

**Fastställd av Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa 2018-XX-XX**

## **Riktlinje för nämndens uppföljning 2018 – Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa**

### **Region Hallands riktlinjer för uppföljning 2018**

Enligt riktlinjerna för Region Hallands uppföljning ska 2018 års uppföljning bestå av månadsrapporter till och med februari, maj, juli, september, oktober och november, uppföljningsrapport 1 till och med mars och uppföljningsrapport 2 till och med augusti samt årsredovisning. Av riktlinjerna framgår vad rapporterna ska innehålla och tidplaner. Enligt regionens riktlinjer ska varje driftnämnd besluta om egna riktlinjer.

### **Driftnämndens riktlinjer 2018**

Med utgångspunkt från regionfullmäktiges beslutade mål och budget samt regionstyrelsens beslutade prioritering och resursfördelning ska driftnämndens och förvaltningens uppföljning ske utifrån Region Hallands riktlinjer. För 2018 innebär det att uppföljningen ska omfatta grunduppdrag och resurser samt prioriteringar och aktiviteter. Till detta kommer även Gemensamma nämnden för Hemsjukvård och Hjälpmedel uppdrag till driftnämnden. Nämndens egna styrande beslut inför och under 2018 och förvaltningens verksamhetsplan ska också följas upp, vilket ska ske synkroniserat med regionens riktlinjer. Den interna kontrollplanen som nämnden har fastställt för 2018 ska följas upp i enlighet med det som föreskrivs i planen.

Uppföljningsrapporterna ska ge underlag för driftnämnden att vid behov kunna fatta korrigerande beslut och ge en grund för förvaltningens löpande operativa ledning. Allvarliga avvikelser rapporteras omgående till nämndens ordförande och sedan till hela nämnden.

När förvaltningen skickar preliminära uppföljningsrapporter till regionkontoret i enlighet med regionens riktlinjer ska även driftnämndens ledamöter och ersättare få rapporterna för kännedom. Driftnämnden beslutar sedan i ett senare skede om varje uppföljningsrapport.

Förvaltningen Ambulans, diagnostik och hälsa ska följa regionens och driftnämndens fastställda riktlinjer.